[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРОКОУСТУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от  05 июля  2017 г.                                                              № 37-п
 О внесении изменения в п. 3.2,3.3 административного

регламента оказания муниципальной

услуги утвержденного постановлением
№ 98-п от 29.10.2015 г.

На основании протеста Прокуратуры Калининского района Саратовской области от 23.06.2017 г. № 1775-2017 на п.п.3.2, 3.3, административного регламента муниципальной услуги по предоставлению в безвозмездное пользование, доверительное управление и иное пользование муниципального имущества, в соответствии с Уставом Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Первый абзац п.3.2 административного регламента оказания муниципальной услуги по предоставлению в безвозмездное пользование, доверительное управление и иное пользование муниципального имущества, изложить в новой редакции:
«При передаче имущества в безвозмездное пользование, доверительное управление, аренду и иное пользование на основании конкурса в официальных средствах массовой информации, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов и на официальном сайте администрации Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района в сети "Интернет" публикуется информационное сообщение».

2. Первый абзац п.3.3 административного регламента оказания муниципальной услуги по предоставлению в безвозмездное пользование, доверительное управление и иное пользование муниципального имущества, изложить в новой редакции:

«При передаче имущества в безвозмездное пользование, доверительное управление, аренду и иного использования на основании аукциона в официальных средствах массовой информации, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет», для размещения информации о проведении торгов, публикуется информационное сообщение не менее чем за тридцать дней до дня проведения аукциона».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момент подписания .

 Глава администрации
Широкоуступского  МО                                                                               Ю.Н. Деревянко
PAGE